
รวม รวม งบจัดสรร ยอดสั่งซื้อ ยอดคงเหลือ

ชื่อเรื่อง เลม ชื่อเรื่อง เลม (ชื่อเรื่อง) (เลม) (บาท) (บาท) (บาท)
งบประมาณศูนยวิทยริการ+บัณฑิตวิทยาลัย 156,168        156,168         

1 วารสารรานน้ําพุ เดือน ตุลาคม 65 6,374.00 149,794.00    

2 วารสารรานน้ําพุ เดือน พฤศจิกายน 65 6,255.00 143,539.00    

3 วารสารรานน้ําพุ เดือน ธันวาคม 65 6,730.00 136,809.00    

4 วาสารรานน้ําพุ เดือน มกราคม 65 6,210.00 130,599.00    

5 วารสารรานน้ําพุ เดือน กุมภาพันธ 65 5,670.00 124,929.00    

6 วารสารรานน้ําพุ เดือน มีนาคม 66 6,964.00 117,965.00    

7 วารสารรานน้ําพุ เดือน เมษายน 66 6,275.00 111,690.00    

8 วารสารรานน้ําพุ เดือน พฤษภาคม 66 6,345.00 105,345.00    

9 วารสารรานน้ําพุ เดือน มิถุนายน 66 6,300.00 99,045.00      

10 วารสารรานน้ําพุ เดือน กรกฎาคม 66 6,539.00 92,506.00      

11 วารสารรานน้ําพุ เดือน สิงหาคม 66 6,400.00 86,106.00      

12 วารสารรานน้ําพุ เดือน กันยายน 66 6,475.00 79,631.00      

13 ศูนยหนังสือจุฬา 60 93 60 93 24,986.50 54,644.50      

14 พ็อกเก็ตบุครานน้ําพุ 86 86 86 86 25,021.80 29,622.70      

15 ซื้อหนังสือศูนยจุฬา 107 107 107 107 29,270.90 351.80          

16 ซื้อหนังสือรานน้ําพุ 1 1 1 1 351.00 0.80              

254 287 254 287 156,167.20 0.80             

สรุปการสั่งซื้อหนังสือ ปงบประมาณ 2566

ศูนยวิทยบริการ มหาวิทยาลัยราชภัฏบุรีรัมย 

ที่ สาขาวิชา
หนังสือภาษาไทย หนังสือภาษาอังกฤษ 

หมายเหตุ

156,168   บาท

รวม






